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EDITAL Nº 02/2018 – PROGRAD 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO 

 

RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO 

 

ANEXO ÚNICO 

 

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO 

20180020006 ALAN SOUZA DA SILVA DEFERIDO  

20180020112 ALDERLANIO SILVA DAMASCENO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020213 ÁLEF DA SILVA COSTA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020287 ALESSANDRA ALVES DEFERIDO  

20180020253 ANA JESSICA DE SOUZA LIMA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020305 ANA MARIA FREITAS DA SILVA INDEFERIDO 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único 

20180020196 ANDERSON DO NASCIMENTO SOUSA 
INDEFERIDO 

 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020207 ANDRÉ MARCIAL RODRIGUEZ DOS SANTOS INDEFERIDO NIS excluído 

20180020275 ANDRESSA GREGOLIN MOREIRA DEFERIDO  

20180020212 BRUNA EMELLY FERREIRA FRANÇA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020321 CHERLANY KAREN DE SOUZA ROCHA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020230 CIBELE FRANCISCA CLEMENTE RESENDE INDEFERIDO NIS excluído 

20180020248 CLEBYANE DE SOUZA BARBOSA INDEFERIDO 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único 

20180020190 CLELINDA COSTA DA SILVA DEFERIDO  

20180020311 CLERISTON NUNES SAMPAIO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020300 DANIELA MOURA DE ARRUDA DEFERIDO  

20180020039 DAVINEI MARQUES CUNHA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020050 DEANDRISON DE OLIVEIRA AMARAL DEFERIDO  
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20180020176 DEBORAH MIKHAELLA CANDIDA DE PAULA DEFERIDO  

20180020237 DENIS SANTIAGO REIS DEFERIDO  

20180020154 DIANY HELREN GUIMARÃES ROCHA DEFERIDO  

20180020119 DULSINEIA FILGUEIRAS DOS SANTOS INDEFERIDO 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único 

20180020246 ELEN RODRIGUES SILVA DEFERIDO  

20180020320 ELIAS ADVINCLA ALMEIDA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020284 EMANOELA MARIA FREIRE DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020058 EMERSON GARAJAU DEFERIDO  

20180020211 ENOCK ARAÚJO DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020240 FÁTIMA MÁRCIA TOLEDO DEFERIDO  

20180020302 FERNANDA ARAÚJO DE LIMA OLIVEIRA INDEFERIDO 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único 

20180020238 FRANCISCO DE ASSIS SOUZA MARTINS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020279 FRANCISLEILA TAVARES LIMA LORENÇO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020191 FREDERICO BANI MAIER DEFERIDO  

20180020043 GEOZADAQUE BEZERRA OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020322 GLEICIANE AD VINCULA ALMEIDA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020278 GLEICIANE ALMEIDA DO NASCIMENTO DEFERIDO  

20180020303 GLEICIANE FERREIRA DA SILVA FREITAS DEFERIDO  

20180020033 
HELENARA MARIA DA SILVA MENDES 

CHAVES 
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020209 HUGO DE OLIVEIRA MONTEIRO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020055 INGREDHI CAROLINE RUFINO MAIA YARZON INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020261 IONE MARIA DA SILVA NOGUEIRA DEFERIDO  

20180020217 IRIANA MARIA DA SILVA DEFERIDO  

20180020243 IZABEL CRISTINA DE QUEIROZ OLEGARIO DEFERIDO  

20180020293 JAIRO FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único 

20180020121 JAMILE CASTELO DE ARAÚJO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020308 JAMILE DA SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome 
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completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único 

20180020169 JEFFERSON ANDERSON MAQUINE ABUD DEFERIDO  

20180020299 JÉSSIKA DE SOUZA ALVES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020276 JIMMY JOSEPH VASQUEZ CAIRO DEFERIDO  

20180020197 JORGE LUIZ SOARES DE SOUZA JUNIOR INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020056 JOSÉ FRANCISCO DE SOUSA E SOUZA DEFERIDO  

20180020220 JOSIAS SANTIAGO DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020292 JUCIETE MOURA DE SOUZA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020247 JULIA OSORIO SARAIVA DEFERIDO  

20180020128 
KALIL RAHUAM DE FIGUEIREDO 

BITTENCOURT 
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020110 
KELEM CRISTINE OLIVEIRA DE SOUZA 

BARROS 
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020138 KÉSSIA PINTO DE SOUZA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020223 LAELIA DA SILVA FARIAS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020175 LEANDRO SIQUEIRA DE SOUZA DEFERIDO  

20180020136 LEUDETE DA SILVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO  

20180020316 LIDIA SILVA DOS REIS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020265 LIZANY DOS REIS SILVEIRA REINOSO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020283 LORENA TAMYRES TRINDADE DA COSTA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020167 LUCAS AGUIAR DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020064 MANOEL JAMES AUTO DA CRUZ INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020142 MARCELA DEYSE SANTOS ARAUJO DEFERIDO  

20180020218 MARIA ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO  

20180020098 MARIA CRISPIM DE SOUZA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020186 MARIA FRANCISCA DA SILVA SOUZA 
INDEFERIDO 

 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único 

20180020073 MARIA NAYARA CARNEIRO MESSIAS DEFERIDO  

20180020294 MARIA TACIONE ARAUJO AZEVEDO FORTES INDEFERIDO 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único 

20180020286 MARIA ZENAIDE DA SILVA LIMA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020274 MARISSANDRO NASCIMENTO RODRIGUES DEFERIDO  
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20180020078 MARTA SALES DE SOUZA INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

20180020071 MICHELLE GOMES DA SILVA E SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020127 MIQUÉIAS GONDIM DE FREITAS DEFERIDO  

20180020144 MIRELLA MONIQUE SOARES DEFERIDO  

20180020019 MOISES DANIEL DE SOUSA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS excluído 

20180020152 NÁDIA RODRIGUES BEZERRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020048 NATHIELLY ROCHA MELO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020317 NELCIANO LIMA DE SOUZA INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

20180020242 PAMELA DE JESUS CONCEIÇÃO DEFERIDO  

20180020145 PATRÍCIA ANDRADE DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020255 PATRÍCIA DE SOUZA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020036 PAULO ROBERTO DE LIMA MENDES DEFERIDO  

20180020224 PIETRO MARIA SILVA ROSSI DEFERIDO  

20180020179 RAIFANA DE LARA SOARES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020143 RAIMUNDA DE LIMA FEITOSA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020117 RAINNER DOS SANTOS CARVALHO DEFERIDO  

20180020097 RAYAN CRISTHIAN VIANA FREITAS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020118 RAYS COSTA D' OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020069 RODRIGO ANDRADE ALMEIDA DEFERIDO  

20180020291 RODRIGO ARAÚJO GARCIA DEFERIDO  

20180020174 RODRIGO MATOS DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS Inválido 

20180020307 RODRIGO ROCHA DA SILVA INDEFERIDO NIS excluído 

20180020032 RÔMULO CHAVES DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020203 RONAIRA DA SILVA MAGALHAES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020094 ROSENILIA FRANÇAS DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020023 SANDRA BEZERRA DA SILVA DEFERIDO  

20180020046 SANDRO AUGUSTO DO VALE PEREIRA FILHO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020325 SHEINE TAINNE ROCHA DE SOUZA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020257 SILVANIA DA SILVA DE AMORIM 
INDEFERIDO 

 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único 

20180020096 SIMONE RODRIGUES DA CONCEIÇÃO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 
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20180020095 SOLANGE DAMIAN INDEFERIDO NIS Inválido 

20180020135 STEFANI VANESSA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020162 SUELEN CARDOSO DA SILVEIRA DE SOUZA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020208 SUZY RAYANA MAGALHÃES DE ARAÚJO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020040 TAYNÁ ALMEIDA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020323 THAISLA RAYANA FREITAS DE SOUZA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020232 THAYRINI DUANNY FERNANDES BEZERRA INDEFERIDO NIS excluído 

20180020288 THAYS LIMA CAVALCANTE INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020290 TIAGO OLIVEIRA RIBEIRO DEFERIDO  

20180020168 VAGNO QUEIROZ DE SOUZA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020222 VALDIR JUNIOR LIMA DE MATOS DEFERIDO  

20180020315 VICENCIA MARIA GOMES FERREIRA DEFERIDO  

20180020080 VILCIMARE FERREIRA DE SOUZA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

20180020250 VLADIMIR LIMA DE ALENCAR 
INDEFERIDO 

 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome 

completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único 

 

 

 


